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Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements

Mensuel

Annuel

Congés N-1 Congés N

Acquis

Pris

Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Siret : XXXXXXXXXXXXX Code Naf : XXXXX 
Urssaf/Msa : XXXXX

Matricule :
N° SS :

Nom de naissance :

Emploi :
Statut professionnel :

Entrée :
Ancienneté :

00044

PROJET MBAE Temps Plein

Salarié Temps Plein
Employé

01/07/2021
01/07/2021

Code du Travail : Art L  3141-3 à L 3141-20 & L 3164-9 -  L  1237-1 , L 1234-1 & L 1234-2 -  L  1237-5 à 1237-10

Prénom NOM

ADRESSE

151.67 10.2500 1 554.62

5.00 12.8125 64.06
1 618.68

1 618.68 7.0000 113.31
1 618.68 1.5000 24.28 1 618.68 1.5000 24.28

25.00 25.00
1 618.68 0.9000 14.57

1 618.68 6.9000 111.69 1 618.68 8.5500 138.40
1 618.68 0.4000 6.47 1 618.68 1.9000 30.75
1 618.68 4.0100 64.91 1 618.68 6.0100 97.28

1 618.68 3.4500 55.84
1 618.68 4.2000 67.99

1 618.68 0.9660 15.64
1 639.63 6.8000 111.49
1 639.63 2.9000 47.55

- 515.44
64.06 - 11.3100 - 7.25

384.14 67.62
15.00 2.8000 42.00 15.00 4.2000 63.00

500.00 0.5740 287.00
68.93 50.0000 34.47
25.00
59.78

1 307.09

1 514.01

23.12

Salaire de base

Heures supplémentaires 25%
Salaire brut

Santé
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès 
Complémentaire - Incap. Inval. Décès
Complémentaire - Santé
Accidents du travail & mal. professionnelles
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée
Sécurité Sociale déplafonnée
Complémentaire Tranche 1
Famille
Assurance chômage
Autres contributions dues par l'employeur
Autres contributions dues par l'employeur
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu 
Exonérations de cotisations employeur
Exonération sociale sur HC/HS

Total des cotisations et contributions
Titres-restaurant

Indemnités Kms véhicule personnel 06CV
Forfait annuel NAVIGO Toutes Zones
Réintégration fiscale
Exonération sur HC/HS : montant net fiscal 
Rémunération Nette Fiscale

Net à payer avant impôt sur le revenu
dont évolution de la rémunération liée à la
suppression des cotisations chômage et maladie

Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS 1 247.31 0.0000 0.00
Taux non personnalisé

Net payé

156.67

156.67

5.00

5.00

1 618.68

1 618.68

3 428.00

3 428.00

1 247.31

1 247.31

130.62

130.62

2 070.77

2 070.77

1 686.30

1 686.30

641.70

641.70

2.50

2.50

Net payé : 1 514.01 euros

Paiement le 31/07/2021 par Chèque

♦ Se valorisent à la semaine

♦ Font l’objet d’un taux horaire majoré ou (si convention et accord) :
remplacement de tout ou partie de la rémunération par un repos 
compensateur

♦ Taux horaire majoré fixé par convention ou accord : 10% minimum

Période : Juillet 2021

Calcul base horaire : (52 semaines x 35 heures hebdomadaire) = 151,67 heures mensuelles
12 mois

Les heures supplémentaires : 

1 514.01

♦ Se valorisent à la semaine

Les heures supplémentaires :




